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SAK 1: 

KONSTITUERING 
FOLKEAKSJONEN OLJEFRITT LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA 

Godkjenning av innkalling, sakliste, dagsorden og forretningsorden. 

Valg av møteledere, referenter og protokollkomité. 
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SAK 2: 

LEDERS TALE 
FOLKEAKSJONEN OLJEFRITT LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA 

Leder Wenche Cumming holder sin tale til landsmøtet. 
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SAK 3: 

ÅRSMELDING 
FOLKEAKSJONEN OLJEFRITT LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA 
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ÅRSMELDING 
FOLKEAKSJONEN OLJEFRITT LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA 

Årsmelding for perioden 06.06.16 til 05.11.17 

Styret har i perioden bestått av: 

Wenche Cumming, leder 
Kristine W. Haraldsen,  AU 
Ingrid Skjoldvær 
Rune Hasselberg 
Monica Amsen 
Odd- Arne Sandberg (AU i Kristines fødselspermisjon) 

Vararepresentanter: 

Yngve Larsen 
Håvard Eggen 
Nora Sandberg 
Arnstein Vestre 
Marcus Vegge 
Gry Falch Olsen 
Vågard Erdahl Nyaas  

AU: Wenche Cumming, Kristine W. Haraldsen og Silje Lundberg/Kjersti Hellesøy   

Styret har hatt 12 møter, herav 5 nettmøter 

ANSATTE 

Organisasjonssekretær: Silje Lundberg (50%) fram til hun overtok som leder av 
Naturvernforbundet. Kjersti Hellesøy overtok som organisasjonssekretær 01.09.16. 
Oppjustert til 75% stilling fra 15.04.17. (Arbeidssted Tromsø) 

Informasjons- og medieansvarlig Bent Bakken, tilsatt i 100% midlertidig stilling fram til 
31.12.17. (Arbeidssted Sortland) 

LOKALLAG 

Oslo, Trondheim, Nord-Trøndelag, Bergen, Stavanger, Tromsø, Bodø og omegn, 
Senja og omegn, Harstad, Sortland, Bø, Øksnes, Vågan, Andøy.

Folkeaksjonen hadde pr. 1. oktober 4750 medlemmer. 
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OPPFØLGING AV ARBEIDSPLAN FOR PERIODEN 

Hovedmål 

Folkeaksjonen skal arbeide for at Lofoten, Vesterålen og Senja får varig vern mot 
petroleumsvirksomhet. 

Delmål 

1.! Sterkere lokallag og økt lokal aktivitet over hele landet 

2.! Et fortsatt folkeflertall mot oljeboring i LoVeSe 

3.! Få Arbeiderpartiet til å gå imot konsekvensutredning 

4.! Sikre nei til oljeboring i LoVeSe uansett stortingsflertall 

5.! Øke medlemstallet i Folkeaksjonen oljefritt LoVeSe 

6.! Synligjøre internasjonalt engasjement for et oljefritt LoVeSe gjennom 
internasjonal underskriftskampanje på nett 

7.! Styrke og synliggjøre bredden i engasjementet for et oljefritt LoVeSe.                                                                                  

Styret har arbeidet ut fra hovedmål, delmål og fulgt strategien i størst mulig grad for å 
nå disse målene. 

Vi har oppnådd delmål 1, 2, 4, 5 og 7.   

Arbeiderpartiet går dessverre fortsatt inn for konsekvensutredning (delmål 3) og vi har 
ikke synliggjort internasjonalt engasjement gjennom underskriftkampanje på nett
(delmål 6). Imidlertid har vi fått en god del internasjonal oppmerksomhet gjennom andre 
kanaler. 

Vi har prioritert to arbeidsstrategier for å oppnå målene våre: Den ene er å spre 
kunnskap om saka vår, den andre er å bygge organisasjonen.  

Det har også vært viktig, og nødvendig, å presisere at Folkeaksjonen arbeider i forhold 
til ett mål i ett geografisk område, nemlig å sikre varig vern mot petroleumsvirksomhet 
i området LoVeSe. Det innebærer at vi ikke uttaler oss om oljevirksomhet generelt, eller 
i andre områder. Vi erkjenner at oljenæringa har betydd/betyr mye for landets økonomi 
og vi støtter ei etablering av miljø- og oljevernsenter i vår region. Dette definerer klart
organisasjonens mål og virkeområde, og gjør det enklere for folk å ta stilling i saka. 

Vi har i vår argumentasjon satt hovedfokus på fiskerienes grunnleggende betydning 
for næringslivet i LoVeSe, og at kampen om LoVeSe er kampen mellom våre to største 
eksportnæringer; olje/gass og fisk. Vi har dokumentert hva fiskerinæringa på hav og 
land betyr for arbeidsplasser og verdiskaping totalt i vårt område, hva LoVeSe betyr for 
fiskeressursene fra Barentshavet til Nordsjøen, for fugleliv og reiseliv, og som mat for 
hundrevis av millioner av mennesker verden over. Deretter om hvilke trusler og hvilken 
risiko oljeaktivitet vil utgjøre for næringsvirksomhet og naturverdier i LoVeSe.  
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Denne strategien har betydd mye reising, utadretta aktivitet og besøk i/etablering av
lokallag. Konferanser er viktige møteplasser for å få kunnskap, etablere kontakter og 
for å markedsføre saka og organisasjonen. Se vedlagte oversikt. 

I løpet av siste halvåret har vi også fått en del internasjonal oppmerksomhet, med besøk 
av Danmarks Radio/TV, svensk TV4, tysk TV ZDF, Sveriges Radio og Finlands største 
avis Helsingin Sajomat. Bergens Tidende ga saka et 6 siders oppslag. Alle besøkende 
var på havet og alle fikk klar informasjon fra lokale fiskere.  

 

VERVEKAMPANJE 

Vervekampanjen gikk fra 10. oktober og ut året. Målet var å komme opp i 5000 
medlemmer. I tida vervekampanjen pågikk fikk Folkeaksjonen 913 nye medlemmer. Det 
er et godt resultat og vi har pr 1. oktober 4750 medlemmer. Vi har fortsatt ikke full 
oversikt over hvor mange som ikke kommer til å betale medlemskontingent for 2017, 
men erfaringstall tilsier opp mot 20%. 

Fire vinnere ble trukket ut, bare en av dem har foreløpig benyttet premien; ei langhelg 
for to i Lofoten, Vesterålen eller Senja. Vinneren valgte Svolvær som utgangspunkt for 
et Lofotenbesøk, og var strålende fornøyd med oppholdet. 

INTERAKTIV NETTKAMPANJESIDE (lovese.org) 

Prosjektet startet i mai 2016 og skulle vært klart mai/juni 2017, dvs i god tid før valget. 
Imidlertid viste det seg at prosjektet ikke ble fullfinansiert, og ble dermed sterkt 
redusert. Første del ble lansert i forbindelse med Folkefesten i august. Vi fikk ikke 
utnyttet det interaktive kartet på loveso.org så godt som vi kunne ønsket.

!
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PARTILEDERSAMLING 

Prosjektet var et samarbeid mellom Nordland Fylkes Fiskarlag, Folkeaksjonen og 
Naturvernforbundet. Fiskarlaget inviterte partilederne, Folkeaksjonen tok det 
økonomiske ansvaret. Arrangementet ble bestemt lagt til Myre, og i samarbeid med 
Skreifestivalen i februar. Fokus skulle være på fiskeri med informasjon, folkemøte og 
fisketur. 

Imidlertid ble det uenighet om endringer i opplegget, noe som resulterte i at Fiskarlaget 
og Folkeaksjonen trakk seg fra prosjektet. Naturvernforbundet og Natur og Ungdom 
gikk videre med eget opplegg lagt til Røst. 

LOKALLAGSSAMLING I BODØ 23.-26.FEBRUAR 

Samlinga var lagt til Skagen hotell og representanter fra de fleste lokallagene møtte. 
Tilsammen var vi 24 representanter fra aksjonen. Filmen «Atlantic» ble vist fredag kveld. 

Lørdagen var temaene: Kommunikasjon 
og media.  Hva gjør vi på stand?  Aktivitet i 
Glasshuset i sentrum med «Hold torsken» 
og verving. Arbeidet framover mot valget. 
Vardebrenning, Folkefest. Foredrag om 
Nordnorge = verdens rikeste 
fiskeressurser. SeaScape, presentert av 
Vågard Erdahl Nyaas. Kulturarbeider 
Marianne Meløy avsluttet dagen med 
humoristiske betraktninger. Middag.  

Samlinga fikk god tilbakemelding. 

«HOLD TORSKEN» 

Prosjekt i samarbeid med Natur og Ungdom. Det ble produsert torsker laget av 
plast/papp. Disse ble delt ut til lokallagene, og hensikten var at vi skulle få folk til å 
holde torsken og bli tatt bilde av. Disse bildene ble så lagt ut på nettet. Folkeaksjonen 
prøvde dette ut i Bodø sentrum under lokallagssamlinga. Torsken er fortsatt et 
populært innslag på stand.  Folkeaksjonen finansierte prosjektet med 25.000. 

!"#$%"#&'(')"*+(+,$%-$')#+.$($/0#''12'*)$
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VARDEBRENNING 

Vardebrenningsdag var 11. 
mars og blir en stadig større 
suksess. Det ble registrert 
vardebrenning på 66 steder i 
Norge, inklusiv Svalbard, og 
gjennom samarbeidet 
Vendepunkt var det også 
markeringer i mange andre 
land og på alle kontinenter. 
Naturvernforbundet og Natur 
og Ungdom bidro i stor grad 
til det gode resultatet. 

I Oslo ble det laget markering 
foran Stortinget med appeller, 
musikalske innslag, diktlesing mm. Flott arr. med god oppslutning. Oslolaget la ned mye 
arbeid også her. Folkeaksjonen støtta arrangementet med kr 30.000. 

FOLKEFEST PÅ YOUNGSTORGET VED ARBEIDERPARTIETS LANDSMØTE 22. APRIL 

Samarbeid med Folkeaksjonens Oslolag og Natur og Ungdom. AUF var også svært 
aktiv sammen med NU under landsmøtet.  Arrangementet var stort, med fiskehjell,
kulturinnslag, appeller, aktiviteter for store og små og salgsboder/stands. Stor
oppslutning – over tusen mennesker var innom i løpet av formiddagen. Oslolaget søkte 
og fikk kr 100.000 til arrangementet. 

FOLKEFESTEN I SVOLVÆR 5. AUGUST  

Folkefesten ble en stor suksess, med svært gode tilbakemeldinger fra alle som deltok. 
Vi var heldig med flere ting, blant 
med strålende vær. 
Politikerdebatten var god og blei 
godt ledet av Silje Lundberg og 
Ingrid Skjoldvær. Dessuten appeller 
fra innland og utland, forskjellige 
kulturinnslag og stand/salgsboder. 
Anslagsvis 800 - 000 mennesker 
innom arrangementet. Konserten 
med Halvdan Sivertsen, som stilte 
opp gratis for saka, samla fullt hus på 

3#".*4"*++(+,$($5#4*06-,$
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Arbeideren i Kabelvåg. Folkefesten ble godt dekket i media. 

Styret påpeker at styret bør involveres 
mer i forberedelsene ved en evt. ny 
folkefest. Av forskjellige årsaker ble 
ansvarsstrukturen i planleggingsgruppa 
uklar og ingen hadde det øverste og 
endelige ansvaret. Dette førte til 
hektiske/siste-liten-situasjoner i 
sluttfasen.  Folkefesten var det høyest 
prioriterte arrangementet i perioden. 
Prislapp 385.000 og innafor budsjett. 

KONTAKT POLITISKE PARTIER 

Folkeaksjonen, og våre to viktigste samarbeidspartnere NU og Naturvernforbundet, har 
sammen og hver for oss, hatt god kontakt med de partiene på Stortinget som støtter 
oss; V, Krf, SP, SV, MDG samt Rødt – også lokalt. De har deltatt på mange av våre 
arrangementer og har klare standpunkt mot oljeaktivitet i LoVeSe i sine 
partiprogrammer. Folkeaksjonen hadde høsten 2017 møter på Stortinget med 
representanter fra Krf, SP, SV og AP.  

I forkant av Arbeiderpartiets landsmøte ble det sendt brev til partiets politikere fra 
Folkeaksjonen, Naturvernforbundet og Natur og Ungdom med solid argumentasjon 
mot å starte åpningsprosessen (konsekvensutredning). Arbeiderpartiets såkalte 
kompromiss fikk flertall, og dermed har AP fortsatt vedtak om å konsekvensutrede 
LoVeSe. 

LoVeSe er ei vanskelig sak for AP, partiet er delt, et solid flertall av Aps velgere og AUF 
er sterkt imot. Lofotkommunene går imot, fagforbundene er delt, men med et flertall 
imot. Et stort flertall av Norges befolkning sier nei. Imidlertid, presset fra oljenæringa og 
deres medspillere er sterkt. Partilojaliteten er ganske stor og mange 
arbeiderpartipolitikere, både sentralt, fylkeskommunalt og lokalt, synes dette er ei 
vanskelig sak. Det så vi i valgkampen der AP representanter på alle nivå, vegret seg for 
å delta i debatter der LoVeSe skulle diskuteres. Dette gjaldt både de som er for og de 
som er imot. Konflikten i partiet har også gjort det vanskelig å «komme inn på» og få til 
god kontakt med lokalpartiene. Imidlertid har vi i perioden jobba taktisk, politisk og 
praktisk både med enkeltpersoner og lokallag for å påvirke Arbeiderpartiets politikk.
AP sitter med nøkkelen til vern eller åpning. Vi lyktes ikke i årets landsmøte, men 
signalene vi får er at det, sakte men sikkert, går vår vei.  

Alle stortingsrepresentantene og ordførerne i Lofoten, Vesterålen og Senja fikk 
folkeaksjonens kokebok med julehilsen fra oss. 

<240(&2:$%-$)9",*)$($86906="$
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Etter valget ble det sendt mail til «våre» partier for å minne dem om saka og ønske dem 
til lykke med forhandlingene. Det ble også sendt skriv til partiene på Stortinget med 
fokus på vårt ansvar for global matsikkerhet.   

STORTINGSVALGET 

LoVeSe ble mer sentral i valgkampen enn vi hadde forventa og saka ble et symbol på 
motstanden mot fortsatt oljeaktivitet, partienes miljøprofil og konfliktlinjene mellom 
dem i forhold til mulige regjeringskonstellasjoner.  Folkeaksjonen har vært godt synlig 
i valgkampen.  Det samme har våre samarbeidspartnere vært. For eller imot ble svært 
ofte tatt opp i politiske debatter i media, men uten noen grundigere diskusjon.
Valgresultatet ga en uklar situasjon for vår sak, men at ei Solberg-regjering vil fortsette, 
og at KrF ikke vil gå inn i et regjeringssamarbeid. I skrivende stund er det fortsatt uklart 
om Venstre går inn i regjeringa. Vi har valgt å stole på at Venstre holder sine løfter om 
LoVeSe uansett samarbeidsform. 

Folkeaksjonen og NU gikk sammen om felles valgplakat, men med hver vår løpeseddel. 
Plakater og løpesedler ble distribuert til alle lokallagene våre, og ønsket materiell 
skaffet.  Plakat og løpeseddel ga oversikt over hvor partiene sto i saka, og med 
oppfordring om å stemme for et oljefritt LoVeSe. 

MATERIELL 

Kokeboka er revidert og trykket opp på nytt. Ellers har vi bestilt t-skjorter, gensere, 
vimpler, klistremerker, caps, brosjyrer mm etter behov. Nettbutikken har hatt et godt 
oppsving, særlig er Leve havet-genseren populær.  Alle lokallagene har fått beachflagg 
og sokkelkart. Lokallagene har stående tilbud om å bestille det de trenger, de betaler 
ikke for materiellet, men selger det til inntekt for laget. De oppfordres til å søke om 
penger til lokal aktivitet.  
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INFORMASJONS- OG MEDIEARBEID  

Folkeaksjonen er fortsatt ikke god nok på sosiale medier. Nettsida vår trenger bedre 
oppdatering og må utvikles. Bortsett fra en del aktivitet på Facebook utnytter vi andre 
muligheter dårlig. Vi har heller ikke fulgt opp medlemskontakten i samsvar med 
arbeidsplanen. Leder har skrevet 20 innlegg/leserbrev som er sendt aviser og øvrige 
media. LoVeSe får, i all hovedsak, positiv omtale i media. Leder har også skrevet en 
artikkel om temaet i tidsskriftet Anglo-Norse Review. 

OPPSLUTNING OG BREDDE  

Fra høsten 2016 til våren 2017 har motstanden mot å åpne LoVeSe for 
petroleumsaktivitet økt med +/- 10% i alle landsdeler. Minst i Nord-Norge (5%) fordi 
motstanden her er høy i utgangspunktet. Det betyr at det nå er et flertall for vern på 
mellom 56 og 67%. Det er også et solid flertall for vern nasjonalt. 

Motstanden blant de forskjellige partienes velgere har også økt markant i denne 
perioden: 

I Arbeiderpartiet fra 52 til 63%, i Høyre fra 32 til 45%, i FrP fra 29 til 41%. I de øvrige 
partiene ligger motstanden i Krf på 70%, i SP på 76%, i V på 82%, i SV på 92% og i MDG 
på 93%. Motstanden ser ut til å være økende. Dette er noe oljeåpningspartiene AP, H 
og FrP blir nødt til å forholde seg til. 

I landsmøteperioden har også stadig flere organisasjoner gjort vedtak om vern av 
LoVeSe. Viktigst er ei totalt samstemt fiskerinæring, et flertall av LO-organisasjonene 
og Norsk ornitologisk forening, for å nevne noen. Det er heller ikke noe rop om 
oljeaktivitet fra næringslivet generelt i området. 

SAMARBEIDSPARTNERE 

Våre viktigste samarbeidspartnere er Natur og Ungdom, Naturvernforbundet og 
fiskarlagene. Dessuten en stor takk til Besteforeldrenes klimaaksjon som har 
argumentert og sunget for et oljefritt LoVeSe på utallige arrangementer over det 
ganske land.  

Kunstneren Catrine Linder Sandberg tilbød seg å lage 
en liten sølvfisk av fisken i logoen vår og gi overskuddet 
til Folkeaksjonen. Salget har gått strålende og hun har 
bidratt med et vakkert symbol for saka vår. En verdifull 
gave, også økonomisk, som vi er umåtelig takknemlig 
for. 

>?3?7@3?ABC('&*+$#6$D#)"(+*$>(+.*"$8#+.4*",!
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Fra "Hold-torsken-kampanjen" - her i Glasshuset i Bodø 

ØKONOMI 

Folkeaksjonen har god økonomi (se regnskap) så lenge vi mottar støtte over 
statsbudsjettet. Vi fikk 1.8 mill i 2017 og er inne på statsbudsjettet med samme beløp 
for 2018.  

Imidlertid har vi ingen garanti for at dette vil fortsette. Miljø- og klimadepartementet sier:  

Størrelsen på driftstilskuddet blir fastsatt blant annet ut fra ei vurdering av 
organisasjonene sitt aktivitetsnivå nasjonalt og lokalt, økonomien deres og alternative 
muligheter til finansiering, sammen med medlemstallet i organisasjonen. Det blir 
fortløpende vurdert om organisasjonene tilfredsstiller kriteriene for å motta støtte.  

Dette betyr at det blir viktig å holde aktiviteten oppe både i lokallagene og sentralt, og 
å øke medlemstallet. 

Styret i Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja 

Wenche Cumming, leder 
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Vedlegg: 

OVERSIKT OVER LOKALLAGSBESØK, MØTER OG KONFERANSER  

I TIDSROMMET 1. AUGUST 2016 TIL OG MED 1. NOVEMBER 2017 

2016 

Utøya – AUF sommerleir – foredrag 

Reine i Lofoten – Nord-Norsk Lederutvikling – foredrag 

Trondheim – Besteforeldrenes Klimaaksjons landsmøte – foredrag 

Svolværkonferansen - deltager 

Bodø – Nordland Fylkes Fiskarlag – gjest  

Oslo – møte med stortingsrepresentanter fra KrF, AP, SV, SP 

Stamsund – Aker Solutions tillitsvalgte – foredrag 

Sortland – Vesterålskonferansen – deltager 

Alta – Agenda Nord-Norge – deltager 

Tromsø – Næringslivsdagen nord – deltager  

Trondheim lokallag – åpent møte- foredrag 

2017 

Fredrikstad – NU landsmøte – gjest hilsen  

Bodø lokallag – åpent møte - foredrag 

Tromsø – Tromsø internasjonale filmfestival «Atlantic» 

Tromsø Arctic Frontiers – debatt 

Tromsø – SV årsmøte – foredrag

Myre – etablere lokallag 

Bø i Vesterålen – etablere lokallag  

Grøtavær – regionmøte SV – foredrag 

Bergen lokallag – åpent møte - foredrag 

Tromsø lokallag – foredrag 

Andenes – språk som maktmiddel – innlegg 

Oslo - Broen til Framtiden – innlegg 
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Myre – Skreifestivalen – deltager 

Leknes - AP åpent debattmøte 

Bodø – lokallagsledersamling 

Røst – partiledersamling  

Finnsnes - Senja lokallag – foredrag 

Harstad lokallag – foredrag 

Oslo – Vardebrenningsmarkering foran Stortinget – appell. 

Sortland lokallag – årsmøte  

Ås – NMBU – foredrag 

Kabelvåg – fiskerimesse - stand 

Tromsø – Fisk og seismikk konferanse – deltager 

Tromsø – Fiskeripolitisk møte Skarven – deltager 

Oslo – AP-landsmøtemarkering Youngstorget – appell 

Stavanger – etablere lokallag – foredrag 

Svolvær – Aust-Lofoten vgs – Blå bærekraft 

Bergen – Miljøkonferanse om hav og fjord 2017 – foredrag 

Nyksund  - markedsdager – stand 

Sortland - LoVe Petro – årsmøte – gjest 

Ramberg – NU-samling – appell 

Husøy i Senja – foredrag – paneldebatt 

Narvik – UiT Norges Arktiske Universitet – gjesteforelesning 

Harstad lokallag – valgstand 

Tromsø – SV valgarrangement – appell.  Folkeaksjonen -valgstand 

Bodø – Nordland Fylkes Fiskarlag – gjest 

Oslo – møte miljørepresentanter SVs gruppe 



!
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SAK 4: 

POLITISK PLATTFORM 
FOLKEAKSJONEN OLJEFRITT LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA 



Side 1 av 3 

PLATTFORM FOR  
FOLKEAKSJONEN OLJEFRITT LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA 

!

For et Lofoten, Vesterålen og Senja uten olje- og gassvirksomhet.  

!"#$%&'()(* +,()-#%* .#-#,()/* 0(1,(%&2()* #3* 4()5!* (%*
62!),* '(* %78(1,(* 7* "(%'()/* $('* (,* $!)3-#2'* !"*
)!,+%"(%'7(%9*:(,*(%*);%<(,()*,72*'711(*1#$*<!%*'!))(,*

3%+))2!3(,* -#%* );%7)31"7%81#$<(,* #3* 6#1(,,7)3* 7* %(37#)()9*
=#28(!815#)()*"72*'(%-#%*178%(*'711(*<!"#$%&'()(*$#,*#25(>*#3*
3!11"7%81#$<(,9*:(,* 7))(6;%(%*!,*'(,* 788(*35())#$-?%(1*)#()*
-#%$* -#%* 1(71$718(* +)'(%1?8(21(%* (22(%* 73!)31(,,7)3* !"*
8#)1(8"()1+,%(')7)3* (,,(%* @(,%#2(+$12#"()9* =#%* &* 6(18A,,(*
<!"#$%&'()(* $#,* #25("7%81#$<(,* $&* '(,* (,!62(%(1* "!%73(/*
@(,%#2(+$1-%7(* #$%&'(%9* :711(* 18!2* 788(* ";%(* ,72* <7)'(%* -#%* &*
+,)A,,(* '(* -#%)A6!%(* %(11+%1()(* (22(%* '%7"(* !))()*
);%7)31"7%81#$<(,*7*#$%&'(,/*$()*18!2*";%(*(,*"!%73*"(%)*$#,*
@(,%#2(+$17)'+1,%7()9 

En rik natur 

B!"#$%&'(,* +,()-#%* .#-#,()/* 0(1,(%&2()* #3* 4()5!* <!%* 1,#%*
6(,A')7)3*-#%*?8#1A1,($(,*2!)31*<(2(*8A1,()*+,!-#%*C#%'>C#%3(*
#3*7*D!%(),1<!"(,9*:(,*(%*3A,(#$%&'(*-#%*-2(%(*!"*"&%(*"78,731,(*
-718(12!3/*$('*18%(7()*7*()*1;%1,7227)39*E*,722(33*(%*#$%&'(,*"78,73*
-#%*!)'%(*-718(12!3*1#$*<A1(/*62&8"(7,(/*+(%*#3*172'9*F#%!22%("*@&*
<!"6+))()* #3* ,!%(18#3* );%* 8A1,()* (%* !)'%(* (81($@2(%* @&*
$!)3-#2'(,9* .#-#,()>/* 0(1,(%&2()>* #3* 4()5!#$%&'(,* <!%* #31&*
1,#%(*-#%(8#$1,(%*!"*15?@!,,('A%9*G!)3(*!%,(%*!"*15?-+32*-7))(%*
);%7)3* 7* <!"#$%&'(,/* #3* H?1,* <!%* -!1,2!)'1>I+%#@!1* 1,?%1,(*
8#2#)7*!"*2+)'(-+329 

Næringsliv med stor bærekraft 

:()*%78(*)!,+%()*7*.#-#,()/*0(1,(%&2()*#3*4()5!*<!%*37,,*3%#6+))*
-#%*(,*"!%7(%,*#3*@&*-2(%(*#$%&'(%/*6;%(8%!-,73*);%7)3127"*6!1(%,*
@&*-#%)A6!%(*%(11+%1(%9*=718(*#3*-!)31,*<!%*,%!'715#)(2,*";%,*'(,*
"78,731,(*3%+))2!3(,* -#%*!%6(7'*#3*"(%'718!@7)3* 7*%(37#)()9*:(,*
,%!'715#)(22(*2#-#,-718(,*1,&%*7*()*82!11(*-#%*1(39*E*,722(33*@&3&%*'(,*

B*



PLATTFORM FOR FOLKEAKSJONEN OLJEFRITT LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA 
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+278(*-718(%7(%*35())#$*1,#%(*'(2(%*!"*&%(,9*.#-#,()/*0(1,(%&2()*
#3* 4()5!* (%* +)78* 7))()* )#%18* -718();%7)3* "('* !,* 6(,A'(273(*
%(11+%1(%* -7))(1* 1&* );%* 8A1,()/* #3* <!%* 2!3,* 3%+))2!3(,* -#%* ()*
%(88(* -718(";%9* =718()* 1#$* 6%7)3(1* @&* 2!)'* 37%* 6(,A'(273*
"(%'718!@)7)39*B!"6%+8*(%*()*1,#%*#3*"#81()'(*);%7)3*1#$*(%*
!"<()373* !"* %(),* <!"* #3* 6(18A,,('(* 2#8!27,(,(%9* E))()-#%*
2!)'6%+8(,* <!%* %(37#)()* (,* 3#',* 3%+))2!3* -#%* $725?"())273*
$!,@%#'+815#)*$('*<?A*8"!27,(,9*=(22(1*-#%*'711(*);%7)3()(*(%*
!,* '(* (%* !"<()373(* !"* !,* %(37#)()* 35())#$* %(),* $725?*
#@@%(,,<#2'(%*(,*3#',*#$'?$$(*-#%*$!,@%#'+815#)9*H(71(27"(,*7*
.#-#,()/* 0(1,(%&2()* #3* 4()5!* (%* 7* 1,#%* "(81,9* :())(* );%7)3()*
6!1(%(%*1(3*7*1,#%*3%!'*@&*%(37#)()1*1,#%12!3)(*)!,+%/*$()*#31&*
@&*'(,*+)78(*8+2,+%2!)'18!@(,9*E*()*"(%'()*'(%*$+273<(,()(*-#%*&*
#@@2("(* %()* #3* +%?%,* )!,+%* 7* 8#$67)!15#)* $('* -#%)+-,73/*
$())(18(273*!8,7"7,(,*627%*1,!'73*-;%%(/*<!%*.#-#,()/*0(1,(%&2()*
#3*4()5!*1,#%(*-#%,%7))9 

Oljevirksomhet – et stort sjansespill 

.(,7)3/*+,"7))7)3*#3*,%!)1@#%,*!"*#25(*#3*3!11*"72*!22,7'*7))(6;%(*
()* %7178#* -#%* -!%273(* +,127@@9* I)* +2A88(* +,()-#%* .#-#,()/*
0(1,(%&2()* #3* 4()5!* 8!)* -&* '%!$!,718(* 8#)1(8"()1(%* -#%*
)!,+%%(11+%1()(9*4(2"*+,()*+<(22*"72*#25(7)'+1,%7()*35())#$*1,?A/*
-A1718(* 7))3%(@/* +,127@@* ,72* 2+-,* #3* +,127@@* !"* 85($78!27(%* -%!*
#@(%!,7"*'%7-,*%(@%(1(),(%(*()*)(3!,7"*@&"7%8)7)3*@&*27"(,*7*<!"(,9*
4(71$718(* +)'(%1?8(21(%* (%* ()* 7),(3%(%,* '(2* !"*
@(,%#2(+$1"7%81#$<(,*J*6&'(*+)'(%*8!%,2(337)3/*2(,7)3*#3*'%7-,9*
4(71$78818A,7)3*(%*'?'(273*#3*18!'(273*-#%*-718*#3*!))(,*27"*278(*7*
);%<(,()* !"* 2+-,8!)#)()(9* 48%($$((--(8,* @&* -718* (%*
'#8+$(),(%,* @&* -2(%(* $721* !"1,!)'9* 4(71$718* !8,7"7,(,* 2(33(%*
6(12!3* @&* !%(!2(%* 1#$* -718(%)(* <!%* <71,#%718* <("'* @&/* #3*
(%-!%7)3()(* $('* 1(71$788* "71(%* !,* 7'(()* #$* 1!$(8171,()1*
1)!%(%(* (%* ()* );%7)31@#27,718* ?)18('%?$* ())* ()* %(!271,718*
$+273<(,9 

Utslippene av klimagasser må ned 

K25(7)'+1,%7()*<!%*'(*171,(*&%()(*";%,*<#"('&%1!8()*,72*!,*)#%18(*
827$!3!11+,127@@* <!%* ?8,* '%!$!,7189* L,127@@()(* -%!*
#25(@%#'+815#)* 1,&%* 7* '!3* -#%* #$* 2!3* ()* -7%('(2* !"* '(* 1!$2('(*
)#%18(* +,127@@()(9* F27$!!",!2()* -%!* M!%71* <!%* 12&,,* -!1,* !,*
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"(%'()1* 2!)'* 18!2* 6(3%()1(* ?8)7)3()* 7* '()* 32#6!2(*
$7''(2,($@(%!,+%()*,72*N*3%!'(%/*<(21,*O/P*3%!'(%9*:(,,(*-#%'%(%*
+,127@@18+,,*7*!22(*2!)'*#3*C#%3(*$&*2!*)#(*!"*17)*#25(*#3*3!11*627*
2733()'(9**E*-?23(*=C1*827$!@!)(2*$&*Q*!"*!22*#@@'!3(,*#25(/*8+22*
#3*3!11*-&*";%(*+)'(%*6!88()*18!2*"7*)&*N>3%!'(%1$&2(,/*'(%1#$*
"7* 18!2* <#2'(* #11* +)'(%* O/P*$&* ()'!*$(%* 627* 2733()'(9* R* &@)(*
.#-#,()/*0(1,(%&2()*#3*4()5!*-#%*#25("7%81#$<(,*"72*";%(*&*2(33(*
,72*%(,,(*-#%*-%!$,7'73(*?8,(*827$!3!11+,127@@9*

Et Lofoten, Vesterålen og Senja uten olje og gass! 

=#28(!815#)()* ?)18(%* &* ,!* "!%(* @&* #3* +,"782(* .#-#,()/*
0(1,(%&2()1* #3* 4()5!1* )!,+%* #3* %(11+%1(%* 35())#$* &* 1,#@@(*
@2!)()(* #$* #25(>* #3* 3!11"7%81#$<(,* #3* !8,7",* 1!,1(* @&* '(*
(,!62(%,(*-#%)A6!%( #3*$(%*6;%(8%!-,73(*);%7)3(%*7*%(37#)()9*I,*
"!%73*@(,%#2(+$1-%7,,*.#-#,()/*0(1,(%&2()*#3*4()5!*"72*37*'(,*6(1,(*
3%+))2!3(,*-#%*-#%,1!,,*"(81,*#3*6#1(,,7)3*7*%(37#)()9**

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Plattform for Folkeaksjonen Oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja 
vedtatt av landsmøtet 2016 
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ARBEIDSPLAN 
FOLKEAKSJONEN OLJEFRITT LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA 

Arbeidsplanen gjelder fra landsmøtet 2017 til landsmøtet 2018 

Styret har i perioden bestått av: 

Wenche Cumming, leder 

Forslag til arbeidsplan fra arbeidsplankomiteen. Arbeidsplankomiteen har bestått 
av Ole Kristian Lundberg/Harstad lokallag, Daniel Weiss og Wenche Cumming. 

Landsstyret har ansvar for å lede gjennomføringen av planen. Landsstyret kan hente inn 
kompetanse utenfra som kan bidra til gjennomføring av planen. Arbeidsplanen 
gjennomføres i den grad økonomien tillater det.  

Bakgrunn 

Helt siden oppstarten av Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja har 
organisasjonen vært avgjørende for å vise frem både lokal og nasjonal motstand mot 
åpningen av havområdene utenfor Lofoten, Vesterålen og Senja (LoVeSe) for 
petroleumsaktivitet. Som partipolitisk uavhengig favner Folkeaksjonen bredt, og har 
støttespillere i alle de politiske partiene. Med flere tusen medlemmer og lokale lag over 
hele landet er Folkeaksjonen en viktig aktør for å fremme den folkelige motstanden mot å 
konsekvensutrede disse områdene og en arena som gir mulighet for folk flest til å 
engasjere seg.   

Siden 2005 har Folkeaksjonen og våre støttespillere sørget for at LoVeSe fremdeles er 
stengt for petroleumsvirksomhet. 

Under den rødgrønne regjeringa (2005 til 2013) sørget SV og SP for en avtale med AP. I 
2013 inngikk KrF og Venstre en tilsvarende avtale med regjeringspartiene H og FrP. 

Arbeiderpartiet sitter med nøkkelen i denne saka, og den neste kampen om Lofoten, 
Vesterålen og Senja kan komme på Arbeiderpartiets landsmøte i 2019. Frem mot dette 
landsmøtet blir det viktig å støtte de kreftene som er enige med oss og påvirke de som er 
uenige gjennom å synliggjøre den brede folkemotstanden mot oljeboring i LoVeSe.  

Det vil også være naturlig å ha god kontakt og godt samarbeid med våre viktigste 
samarbeidspartene, Natur og Ungdom og Naturvernforbundet, om noen aktiviteter. 

Hovedmål 

Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja skal arbeide for etablering av varige 
petroleumsfrie områder for Lofoten, Vesterålen og Senja (Nordland VI, Nordland VII, 
Troms II). 
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Delmål for landsmøteperioden 2017 – 2018 

1.! Flere lokallag og aktive lokallag. Strukturert samarbeid 
2.! Et fortsatt økende folkeflertall mot oljeboring i LoVeSe 
3.! Arbeide for å få Arbeiderpartiet til å gå imot konsekvensutredning på neste 

landsmøte 
4.! Sikre nei til oljeboring i LoVeSe uansett stortingsflertall 
5.! Øke medlemstallet i Folkeaksjonen oljefritt LoVeSe 
6.! Synliggjøre internasjonalt engasjement for et oljefritt LoVeSe  
7.! Styrke og synliggjøre bredden i engasjementet for et oljefritt LoVeSe 

STRATEGI 

Gjennom å synliggjøre det store lokale, nasjonale og internasjonale engasjementet for et 
oljefritt LoVeSe, vil Folkeaksjonen arbeide for at det nye stortinget gjør vedtak som gir 
området varig vern mot petroleumsvirksomhet. 

Av stortingspartiene sier Venstre, Kristelig Folkeparti, Sosialistisk Venstreparti, 
Senterpartiet, Miljøpartiet de Grønne og Rødt nei til å åpne LoVeSe for 
petroleumsaktivitet. 

Arbeiderpartiet har fortsatt vedtak om at de ønsker konsekvensutredning, men saken kan 
bli behandlet igjen på landsmøtet i 2019. I Arbeiderpartiet er det økende motstand mot 
oljeboring og Folkeaksjonen vil samarbeide med våre støttespillere i AUF og i 
Arbeiderpartiet for at landsmøtet våren 2019 vedtar nei til konsekvensutredning.  

En sterk organisasjon er avgjørende for å synliggjøre det nasjonale engasjementet. 
Folkeaksjonen har per 1.oktober 4750 medlemmer og 14 lokallag rundt om i landet. 

I kommende periode har Folkeaksjonen som mål å etablere flere nye lokallag og øke antall 
medlemmer. Gjennom lokale og nasjonale markeringer, tilrettelegging for samarbeid og 
utveksling av informasjon mellom lokallag, kan organisasjonen styrke samhold og 
slagkraft. 

Ved eventuelt vedtak om å åpne LoVeSe for petroleumsaktivitet (konsekvensutredning) gir 
landsmøtet landsstyret fullmakt til å kalle inn til ekstraordinært landsmøte. 

Ved endringer i samarbeidsavtale mellom partiene må arbeidsplanen for 
landsmøteperioden revurderes. Landsmøtet gir landsstyret mandat til å vurdere hvordan 
dette eventuelt skal behandles. 
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FOLKEAKSJONEN OLJEFRITT LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA 

Med utgangspunkt i hovedmål og delmål skal organisasjonens hovedstrategi være: 

Å være synlig lokalt, nasjonalt og internasjonalt  

Å støtte opp om arbeidet i lokallagene 

For å nå disse målene skal Folkeaksjonen sentralt sørge for følgende: 

Informasjon - media 

•! Drive et offensivt og bredt mediearbeid 
•! Videreutvikle og styrke aktiviteten på sosiale media som f.eks 

kampanjer/nyhetsbulletin på Facebook og Instagram 
• Oppdatere, vedlikeholde og videreutvikle nettsiden folkeaksjonen.no
•! Synliggjøre og spre forskning og kunnskap som støtter et oljefritt LoVeSe 
•! Sørge for jevnlig og oppdatert informasjon til lokallag 
•! Synliggjøre internasjonalt engasjement for LoVeSe 

Politisk aktivitet 

•! Holde kontakt med og besøke våre støttepartier på Stortinget. 
•! Ha spesielt fokus på Arbeiderpartiet. Bidra med informasjon og 

argumentasjon både til de som er enig og uenig med oss. 
• Samarbeid med AUF
•! Bidra med informasjon og argumentasjon til de deler av fagbevegelsen som 

støtter vår sak, og de som er imot. 

Støtte lokallagene 

•! Ha regelmessig kontakt med lokallagene  
•! Informere om muligheten til å søke økonomisk støtte til lokal aktivitet 
•! Organisere nasjonale fellesmarkeringer som Vardebrenning og deltagelse i 

1.mai arrangement 
•! Sørge for tilstrekkelig materiell i nettbutikk og til lokallag etter behov 
•! Lage flyers og plakater som lokallagene kan laste ned fra Folkeaksjonens 

hjemmeside
•! Oppfordre og bidra med hjelp til lokale arrangement 
•! Bygge opp en kunnskapsbase på nettsida om f.eks Folkeaksjonens historie, 

mål, virkeområde, konsekvensutredning, seismikk, forurensing og 
argumenter for våre synspunkter. 

• Holde kontinuerlig fokus på verving av nye medlemmer
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Folkeaksjonens økonomi er svært avhengig av årlig tilskudd fra Miljø- og 
klimadepartement. 

«Dette tilskuddet blir fastsatt blant anna ut fra ei vurdering av organisasjonene sitt 
aktivitetsnivå, alternativ finansiering samt medlemstall. Det blir fortløpende vurdert om 
organisasjonene tilfredsstiller kriteriene for å ta imot støtte.» (Sitat fra statsbudsjettet) 

Folkeaksjonen har mottatt slik støtte de siste fire årene, og er tildelt 1.8 mill for 2018. 
Samme beløp som for 2017. 

Dette betyr at lokallagenes aktivitet er den viktigste forutsetningen, også økonomisk, for å 
holde trykket oppe for et oljefritt LoVeSe. 

Lokallagene har ansvar for følgende: 

•! Folkeaksjonens lokallag avholder årsmøter i løpet av januar/februar. 
Årsmelding sendes Folkeaksjonens leder innen 1. mars 2018  

•! Planlegge aktivitet i laget for neste halvår/år (årshjul) 
•! Prøve å få til et større arrangement (konsert, folkemøte etc) i løpet av året 
•! Arrangere vardebrenning på oppsatt dato 
•! Delta i 1.mai-arrangement med banner/plakater 
•! Stå på stand i henhold til lokal aktivitetsplan 
•! Verve nye medlemmer 
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GENERALDEBATT 

SAKER TIL GENERALDEBATT 
FOLKEAKSJONEN OLJEFRITT LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA 
 
Det er meldt inn følgende fra Ann M. Stabell: 

Vil med dette melde meg til generaldebatt. Sak: oljevernberedskap i lo ve se -
området.  Har også et forslag til vedtak i den sammenheng. Blir fremmet og 
framlagt i mitt innlegg. 
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RESU LTATREG NSKAP
FOLKEAKSJONEN OLJEFRITT LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note 2016 2015

Salgsinntekt 2 808 287 2 723 966
Sum driftsinntekter 2 808 287 2 723 966

Varekostnad 202 326 19 255
Lønnskostnad 2 822 761 i 135 31$
Annen driftskostnad 1 070 592 i 234 650
Sum driftskostnader 2 095 680 2 389 224

Driftsresultat 712 608 334 742

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Annen renteinntekt 2 372 2 997
Annen rentekostnad 388 718
Resultat av finansposter 1 984 2 280

Ordinært resultat før skattekostnad 714 592 337 022

Ordinært resultat 714 592 337 022

Årsresultat 3 714 592 337 022

OVERFØRINGER

Avsatt til annen egenkapital 714 592 337 022
Sum overføringer 716 592 337 022

ORG.N0. 993 776 386 SIDE 2



Lager av varer og annen beholdning 155959 44316

FORDRINGER
Kundefordringer
Sum fordringer

25 180
25 180

0
0

Bankinnskudd, kontanter o.I. 3318128 2806059

Sum omløpsmidler

Sum eiendeler

3 499 267

3 499 267

2850 374

2 850 374

EGENKAPITAL OG GJELD

OPPTJENT EGENKAPITAL
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

3 373 752
3 373 752

3 3373752

2 659 160
2 659 160

2 659 160

KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld
Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

2 063
46 105
77 347

125 515

125 515

3499 267

20 440
82 153
88 620

191 214

191 214

2 $50 374

Sorto
,den I.C’6.l

/ Styret i Folkeaks ei Q1jefri1rtofoter, Vesterålen Og Senja
L C41--9i. Jiqvk fr
Wenche Skog Cumming t Odd Arne Sandberg j Ingrid ne Morsuhd Skjoldvær

styreleder j styremedlem styremedlem

Monica Amsen Kristin ika Haraldsen
styremedlem styremedlem

jei(5f a2i
Kjersti Hellesøy

daglig leder
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FOLKEAKSJONEN OUEFRIU LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA NOTER TIL REGNSKAP

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER
lnntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.
Medlemsinntekter inntektsføres ved betaling da disse ikke tilbakebetales ved eventuell oppsigelse av medlemskapet i
den perioden det er betalt kontingent for.
Tilskudd inntektsføres i den periode de er bevilget til.
Gaver inntektsfØres på mottakertidspunktet.

SKATt
Organisasjonen faller inn under skattelovens regler om skattefritak, og det påløper ikke skatt i regnskapet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen,
samt poster som knytter seg til varekretslØpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig
verdi.

VARER
Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

FORDRINGER
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til
tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 LØnnskostnader og ytelser, godtgjØrelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

_____________

2016 2015
Lønninger 741 869 957 261
Arbeidsgiveravgift 61 120 142 127
Pensjonskostnader 5 000 -23 833
Andre ytelser 14 772 59 763
Sum 822761 1135318

Selskapet har i 2016 sysselsatt 1,5 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER
Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer Daglig leder
Lønn Kjersti Hellesøy periode: 01.09.16- 31.12.16 66 667
Lønn Silje Lundberg periode: 01.01.16- 30.09.16 134 144
Styret 34 325
Pensjonskostnader 0
Annen godtgjørelse 0
Sum 235 136

ORG.NO. 993 776 386 SIDE 4



FOLKEAKSJONEN OUEFRIU LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA NOTER TIL REGNSKAP

REVISOR
Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 23 688.

Note 3 Egenkapital

Sum egenkapital

Pr. 01.01.2016 2 659 160
Årets resultat 714 592
Pr 31.12.2016 3 373 752

Note 4 Bankinnskudd.

I posten “Bankinnskudd” inngår bundet bankinnskudd vedr. skattetrekk med
kr. 71 297

ORG.NO. 993 776 396 SIDE 5



Årsberetning 2016
Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja

Virksomhetens art og hvor den drives

folkeaksjonen oljeffitt Lofoten, Vesterålen og Senja (heretter Folkeaksjonen) har som formål å
forhindre oljevirksomhet i Lofoten, Vesterålen og Senja. Folkeaksjonen har kontorer på Sortiand,
hvor leder og informasjonssekretær sitter og i Tromsø, hvor organisasjonssekretær sitter.
Folkeaksjonen har lokallag i Oslo, Andøy, Bodø, Tromsø, Trondheim, Harstad, Vågan, Nord
Trøndelag, Øksnes, Bergen, Senja og Stavanger.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Årsresultat var 337 022 kr i 2015 og 714 592 kr i 2016, noe om innebærer en økning på 377 570 kr.
Mye av årsaken til dette er nedgang i lønnskostnader (ny leder ønsker ikke å bli frikjøpt).
Varekostnader var i 2015 på 19255 kr ogpå 202 326 kr i 2016. Annen drifiskostnad van 2015 på
1 234 650 kr og på 1 070 592 kr i 2016. Egenkapitalen pr 31.12.16 var 3 373 752 kr, noe som
tilsvarer en egenkapitalandel på 96,4%. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne
forutsetning.

Arbeidsmilj ø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Selskapet har ikke hatt noen skader eller
ulykker i 2016. Vi har hatt utgifter til skjennbriller til en av våre ansatte.

Ytre miljø

folkeaksjonen ønsker å drifie organisasjonen med minst mulig negative effekter på miljø og klima.
Dette innebærer blant annet at vi bestiller materiell med høy miljøstandard så langt det lar seg gjøre;
om lag halvparten av styremøtene våre gjennomføres over telefon; vi arbeider kontinuerlig med å få
inn epost-adressene til medlemmene våre slik at vi kan sende epost i stedet for papirpost; og vi
oppfordrer medlemmene våre til å benytte seg av mest miljøvennlige reisemåte til våre
arrangementer der det er mulig. I og med at mye av virksomheten vår foregår i Nord-Norge har vi
nok et betydelig karbonavtrykk når det gjelder flyreiser. Vi prøver så godt det lar seg gjøre å
gjennomføre våre arrangementer på steder der vi kan legge opp til at folk kommer seg dit på mest
mulig miljøvennlige måte. Når det gjelder pakking og sending av materiell arbeider vi kontinuerlig
med å optimalisere utsendingene våre med fokus på emballering og uttransportering.

i



Årsberetning 2016
Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja

Likestilling

I 2016 hadde vi før landsmøtet i juni tre ansatte, alle var kvinner. I løpet av høsten 2016 ble det
ansatt nye medarbeidere, og kjønnsbalansen er nå slik at vi har en mann og en kvinne ansatt, og
ulønnet kvinnelig leder. Styret hadde før landsmøtet et styre med fem kvinner og en mann på fast
plass, med fire menn og en kvinne som vara. Etter landsmøtet ble kjonnsbalansen noe bedre med
30% menn og 70% kvinner. På listen over varamedlemmer er forholdstallet motsatt (30% kvinner
og 70% menn). Folkeaksjonen bestreber seg på å bedre kjønnsbalansen ytterligere. Med et styre
som stadig suppleres av varamedlemmer anser vi at kjønnsbalansen likevel er tilfredsstillende.

Sortland,I6 2017
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Til landsmøtet i Folkeaksjonen Oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 
Konklusjon 
Vi har revidert Folkeaksjonen Oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senjas årsregnskap som viser et 
overskudd på kr 714 592. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2016, resultatregnskap 
for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av 
viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et 
rettvisende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 2016, og av dets resultater 
for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlaget for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de 
internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og 
plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av 
årsregnskapet. Vi er uavhengige av organisasjonen slik det kreves i lov og forskrift, og har oppfylt våre 
øvrige etiske plikter i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis 
tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men 
inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. 

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den 
øvrige informasjonen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det 
formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og 
årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende 
inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen 
inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så 
henseende. 

Styret og daglig leders ansvar for ~rsregnskapet 
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og 
forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner nødvendig for å 
kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil. 

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited, a UK private company limited by guarantee 
("DTIL"), its network of member firms, and their related entities. DTIL and each of its member firms are legally 
separate and independent entities. DTIL (also referred to as "Deloitte Global") does not provide services to clients. 
Please see www.deloitte.no for a more detailed description of DTIL and its member firms. 

© Deloitte AS 

Registrert i Foretaksregisteret 
Medlemmer av Den norske Revisorforening 
Organisasjonsnummer: 980 211 282 
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Deloitte. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til organisasjonens evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av &rsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, 
alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller 
samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert 
på årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, 
utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes 
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere 
slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for 
vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir 
avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan 
innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av 
intern kontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å 
utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi 
uttrykk for en mening om effektiviteten av organisasjonens interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige 

• konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved 
avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger 
vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om 
organisasjonens evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig 
usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på 
tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, 
at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert 
på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller 
forhold kan imidlertid medføre at organisasjonen ikke fortsetter driften. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene 
og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 

Vi kommuniserer med styret blant annet om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av 
revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen. 

Uttalelse om øvrige lovmessige krav 
Konklusjon om &rsberetningen 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i 
årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet 
og i samsvar med lov og forskrifter. 
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Konklusjon om registrering og dokumentasjon 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000 Attestasjonsoppdrag 
som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon, mener vi at 
ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av 
organisasjonens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge. 

Oslo, 18. juni 2017 1::AS~~ 
Grete Elgåen 
statsautorisert revisor 
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SAK 8: 

BUDSJETT 
FOLKEAKSJONEN OLJEFRITT LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA 



Revidert	budsjett	2017 Budsjett	2018 Merknader
INNTEKTER
Medlemsinntekter 750	000,00kr																										 750	000,00kr																													
Offentlig	støtte 1	800	000,00kr																							 1	800	000,00kr																										
Fastgivere -kr																																						 -kr																																											
Gaver 40	000,00kr																												 40	000,00kr																																
Varesalg 100	000,00kr																										 80	000,00kr																																
Sum 2 690 000,00kr               2 670 000,00kr             

KOSTNADER

ADMINISTATIVE	KOSTNADER 1	180	000,00kr																								 1	086	000,00kr																					
Lønnsutgifter	(inntil	150	%	) 750	000,00kr																										 684	000,00kr																													 1
Pensjon 80	000,00kr																												 60	000,00kr																																
Regnskap 110	000,00kr																										 110	000,00kr																													
Revisjon 60	000,00kr																												 60	000,00kr																																
Kontorleie 60 000,00kr                    60	000,00kr																																
Andre kontorutgifter 75 000,00kr                     75 000,00kr                   
Telefon og porto 20	000,00kr																												 12 000,00kr                  
Diverse 5	000,00kr																														 5	000,00kr																																		
Gebyrer 20	000,00kr																												 20	000,00kr																																

AKTIVITETSPLANEN 860	000,00kr																									 710	000,00kr																									
Arbeidsplanen	-	aktiviteter 100	000,00kr																										 150	000,00kr																													
Arbeidsplanen	-	reiser 100	000,00kr																										 100	000,00kr																													
Arbeidsplanen	-	Folkefest 400	000,00kr																										 -kr																																											
Arbeidsplanen	-	Lokallagssamling 110	000,00kr																										 110	000,00kr																													
Styrets	frie	disposisjon	til	aktiviteter -kr																																						 200	000,00kr																													 2
Støtte	til	lokallag 150	000,00kr																										 150	000,00kr																													

STYRENDE	ORGANER 230	000,00kr																											 230	000,00kr																									
Landsmøte 150	000,00kr																										 150	000,00kr																													
Styremøter 80	000,00kr																												 80	000,00kr																																

MEDLEMSKONTAKT	og	MARKEDSFØRING 550	000,00kr																											 680	000,00kr																									
Fri	disposisjon	til	styret -kr																																						 200	000,00kr																													 3
Medlemsregister	og	medlemsutsending 200	000,00kr																										 200	000,00kr																													
Materiell 250	000,00kr																										 200	000,00kr																													
Nettbutikk 40	000,00kr																												 30	000,00kr																																 4
Nettside 30	000,00kr																												 30	000,00kr																																
Annonser 30	000,00kr																												 20	000,00kr																																
Sum 2	820	000,00kr																							 2	706	000,00kr																					

Inntekter: 2 690 000,00kr               2 670 000,00kr             
Utgifter: 2 820 000,00kr               2 706 000,00kr             
Resultat: 130 000,00-kr                  36 000,00-kr                  
Merknader: 

2: Om den politiske situasjonen endrer seg må styret ha mulighet til å sette i gang nødvendige tiltak

3:	I	denne	posten	vil	eventuelle	vervekampanjer	og	andre	rekrutteringstiltak	ligge

FORSLAG	BUDSJETT	2018

4:	Vi	vet	ikke	om	nettbutikken	holder	seg	like	populær	i	2018	som	i	2017.	Uansett	arbeider	vi	med	å	få	ned	utgiftene	på	utsendingene,	
derfor	vil	dette	tallet	mest	sannsynligvis	gå	ned	selv	om	populariteten	holder	seg

1:	I	2017	har	vi	hatt	ansatte	i	omtrent	175%	pluss	gjenbetalingsringere.	I	2018	regner	vi	med	å	ha	ansatte	i	totalt	150%	stillingsprosent
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SAK 9: 

VEDTEKTER 
FOLKEAKSJONEN OLJEFRITT LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA 



Vedtekter Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen 

og Senja 

Sist behandlet 04.06.2016. 

Navn 

Organisasjonens navn er Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja. 

Formål 

Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja er en landsomfattende folkeaksjon som 
arbeider for å hindre at de kystnære havområdene utenfor Lofoten, Vesterålen og Senja 
åpnes for olje- eller gassvirksomhet (Nordland VI og VII, og Troms II). 

Dette omfatter også all undersøkelse og kartlegging av mulige petroleumsforekomster 
(seismikk, m.m.) som kan påvirke natur, økologi og de fornybare ressursene på en negativ 
måte. 

Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja er en ideell organisasjon. 

Medlemskap 

Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja er en medlemsorganisasjon med individuelt 
medlemskap. Medlemskap gjelder til det sies opp skriftlig. Som utmeldt er også å betrakte 
medlemmer som unnlater å fornye medlemskapet etter to kontingentkrav og etterfølgende 
purringer. Kontingentens størrelse fastsettes av landsstyret. 

Barn under 12 år må ha samtykke fra minst en av sine foresatte for å tegne medlemskap. 

Medlemsregisteret driftes sentralt. Lokallagsleder får opplysninger om medlemmer i sitt 
lokallag ved forespørsel. 

Landsmøtet 

Landsmøtet er Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja sitt høyeste organ og 
avholdes hvert år. 

Landsmøtet består av medlemmene i Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja og 
landsstyret. 

Landsstyret har stemmerett på landsmøte i alle saker unntatt ved behandling av årsmelding 
og regnskap. 

Landsmøtet velger landsstyre, leder velges ved særskilt valg. Landsmøte velger valgkomité. 
Landsmøte behandler plattform, årsmelding, regnskap, vedtar budsjett og overordna 
arbeidsplaner etter forslag fra landsstyret, andre saker som er foreslått av landsstyret, samt 



forslag til saker som har kommet inn fra lokallag. Fristen for å fremme saker til landsmøtet 
er 3 uker før møtet. Frist for endringsforslag til politisk plattform og vedtekter er senest 3 
uker før møtet. 

Landsmøtet skal innkalles av landsstyret med minst 6 ukers varsel. Sakspapirene skal 
sendes ut minst 2 uker før landsmøtet. 

Ekstraordinært landsmøte 

Ekstraordinært landsmøte kan innkalles av et flertall i landsstyret eller etter krav fra minst 
1/3 av lokallagene. 

Landsstyret 

Landsstyret leder Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja mellom landsmøtene. 
Landsstyret består av 5 – 7 medlemmer og minst 5 varamedlemmer i nummerert 
rekkefølge. Minst halvparten av de faste medlemmene skal ved valg ha fast bopel i 
Lofoten/Vesterålen/ Senja. Det skal tilstrebes balansert sammensetning angående kjønn, 
yrkesmessig bakgrunn og alder. Hele styret velges for ett år av gangen. Samme 
retningslinjer som for styret, skal også gjelde varamedlemmer (med unntak av 
geografikravet). Foruten valg av leder, konstituerer styret seg sjøl. 

Landsstyret er ansvarlig for Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja sin drift. De 
følger opp de vedtak landsmøtet gjør. Landsstyret innkalles så ofte leder, nestleder eller 
minst halvparten av det øvrige landsstyret finner det nødvendig. 

Landsstyret er beslutningsdyktig når halvparten av styret inkludert enten leder eller 
nestleder er til stede. Vedtak fattes med alminnelig flertall, ved stemmelikhet har leder/ 
nestleder dobbeltstemme. 

Lokallagene 

Landsstyret oppretter/godkjenner lokallag når det er grunnlag for det. Alle medlemmer 
registrert innenfor et lokallags geografiske område er medlem av dette lokallaget. 

Et lokallag består av minimum 3 medlemmer med bostedsadresse innafor et avgrensa 
geografisk område. Lokallagene betegnes etter felles mal som <STEDSNAVN> lokallag av 
Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja 

Lokallagene er bundet av Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja sine vedtekter. 
Årsmøte er lokallagets høyeste organ og skal avholdes minst en gang årlig. Innkalling til 
årsmøtet skal sendes alle medlemmer av lokallaget. Lokallagene skal føre regnskap dersom 
laget disponerer over økonomiske midler. 

Økonomi 

All kontingent skal inn på konto som disponeres av landsstyret. 



Ansettelser 

Ansettelser til stillinger som skal dekkes gjennom det sentrale budsjettet, gjøres av 
landsstyret. 

Vedtektsendringer 

Vedtektene kan bare endres med to tredels flertall på landsmøtet, der avholdende stemmer 
telles som avgitt mot forslaget. Vedtatte endringer i vedtektene trer i kraft når landsmøtet 
heves. 

Oppløsning 

Oppløsning av Folkeaksjonen oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja avgjøres av landsmøtet 
med 2/3 flertall. Forslag om oppløsning må sendes ut med sakspapirene. Eventuelle 
gjenværende midler skal disponeres til et formål som er i samsvar med Folkeaksjonens 
hovedformål. Landsmøtet avgjør innenfor denne rammen hva pengene skal brukes til. 
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SAK 10: 

UTTALELSER 
FOLKEAKSJONEN OLJEFRITT LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA 
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SAK 11: 

VALG 
FOLKEAKSJONEN OLJEFRITT LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA 



Valgkomiteen har bestått av Bjørn Kjensli, Christoffer Ellingsen og Elin Østvik

Leder: 
Odd Arne Sandberg (f. 1960)
Odd Arne Sandberg bor i Kabelvåg. Han har sittet i landsstyret siden Folkeaksjonen ble stiftet i 
2009, før det var han aktiv i Lofotaksjonen. Han har også vært aktiv i Vågan SV, som han represen-
terer i kommunestyret. Til daglig jobber Sandberg som lærer på Lofoten Folkehøgskole, men han 
har mulighet til å ta inntil 50% permisjon fra denne jobben for å skjøtte ledervervet.  

Landsstyre: 
Ingrid Skjoldvær (f. 1993)
Ingrid Skjoldvær kommer fra Sortland. Hun har bakgrunn fra Natur og Ungdom, der hun avtropper som 
leder i januar 2018. Hun har også sittet i sentral- og landsstyret i Naturvernforbundet (2015-2017). I  
Folkeaksjonen har hun sittet som vara til landsstyret fra 2012, og med fast plass fra 2015. Som NU-leder har 
Skjoldvær vært profilert i media, hun har også erfaring med politisk lobbyarbeid, aksjonsretta virksomhet 
og større arrangementer. 

Monica Amsen (f. 1983)
Monica Amsen er yrkesfisker med egen sjark i Andøy kommune. Hun har stort engasjement for  
betydninga av de marine ressursene. Amsen har vært aktiv og deltakende i Folkeaksjonen, og ble  
innvalgt i landsstyret første gang i 2015. Hun har også fast plass i styret i Andøy fiskarlag. Hun har et sterkt  
engasjement for natur og miljø.

Daniel Weiss (f. 1986)
Daniel Weiss er fra USA, og flyttet til Norge for snart sju år siden. Han er for tiden ph.d-stipendiat på NTNU, 
der han arbeider med sosial ulikhet innenfor helse. Weiss er vært en del av lokallaget av Folkeaksjonen i 
Trondheim siden 2013. Weiss er svært opptatt av friluftsliv og naturvern, og har også jobbet med småskala 
gårdsbruk. 

Sissel Baraa (f. 1953)
Sissel Baraa bor på Skarstein i Andøy kommune. Hun har lenge vært en av drivkreftene bak, og er i dag 
leder i lokallaget av Folkeaksjonen på Andøy. Hun har også tidligere vært landsstyremedlem i Folkeaksjo-
nen. Sissel har jobb på biblioteket på Andenes. Hun er spesielt opptatt av bærekraftig bruk av naturres-
sursene våre, jakt og samisk kultur. Tidligere har Sissel hatt ulike politiske verv med et spesielt fokus på 
likestillingspolitikk og barne- og ungdomspolitiske saker.

Lone Nikolaisen
Lone Nikolaisen flyttet til Røst i 2013, der hun jobber som fisker. Etter fire vintre som mannskap på  
ulike båter har hun nå kjøpt sin egen sjark. I tillegg virker hun tidvis i brannvesenet, og som kokk,  
vaskehjelp, snekker og radiovert. Hun har bachelorgrad i historie. Lone Nikolaisen er medlem i SV, og innehar  
styreverv i Bodø Fiskarlag.   

Vara til landsstyret: 
1. Ola Skjeseth
2. Kirsti Saxi
3. Vågard Erdahl
4. Berit Tunstad
5. Ida Løken Killie

Valgkomiteens innstilling er enstemmig. 

VALGKOMITÉENS INNSTILLING TIL LANDSMØTET 2017

VALGKOMITÉENS INNSTILLING
FOLKEAKSJONEN OLJEFRITT LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA
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